[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от 02.07.2019                                                                                №84
поселок Новоберезанский

О выделении специальных мест для размещения печатных
агитационных материалов на территории Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района в период подготовки
 выборов главы  Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района,  депутатов Совета Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района

8 сентября 2019 года
        Руководствуясь статьей 54 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года  № 966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я е т:

      1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки выборов главы Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района, депутатов Совета Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района 8 сентября 2019 года (прилагается).

      2. Направить копию нестоящего постановления в территориальную комиссию Кореновская.

      3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
      4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района В.Ю. Зленко.

       5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                  к постановлению администрации

                                                                  Новоберезанского сельского поселения

                                                                       Кореновского района
                                                                       от 02.07.2019 №84
МЕСТА

 для размещения печатных агитационных материалов на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в период подготовки выборов  главы  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,   депутатов Совета Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района 8 сентября 2019 года
	№

п/п

	Населенный пункт

 и номер избирательного участка

	Места размещения наглядной агитации

	1.
	поселок Новоберезанский,

поселок Братский

участок 18-41

участок №18-49
	Рекламные (информационные стенды):

 ФГБНУ «Вниимк, улица Пионерская, 14 (по согласованию); муниципальные бюджетные учреждения культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района: «Новоберезанский сельский Дом культуры», улица Центральная, 2 (по согласованию), Новоберезанская сельская библиотека, улица Центральная, 4 (по согласованию); магазин Новоберезанского ПОСПО, улица Пионерская, 3, улица Центральная, 5  (по согласованию);
Рекламные (информационные стенды):

 магазин Новоберезанского ПОСПО, улица Садовая, 10а, п. Братский (по согласованию);

	2.
	поселок Анапский,

участок 18-42
	Рекламные (информационные стенды): почтовое отделение связи, улица Партизанская, 142 б (по согласованию); сельская библиотека хутора Анапского, улица Партизанская, 142 в (по согласованию); магазин Новоберезанского ПОСПО, улица Коммунальная, 1 (по согласованию);

	3.
	поселок Комсомольский,

участок 18-44
	Рекламные (информационные стенды):

МБУ «Средняя общеобразовательная школа №41», улица Новая, 1 (по согласованию);
почтовое отделение связи, улица Центральная, 14 (по согласованию); магазин Новоберезанского ПОСПО, улица Центральная,12 (по согласованию); муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Комсомольская сельская библиотека», улица Пионерская,15 (по согласованию);

	4.

	поселок Раздольный,

поселок Песчаный,

участок 18-48

	Рекламные (информационные стенды):

магазин Новоберезанского ПОСПО, улица Молодежная, 2 пос. Раздольный (по согласованию);

Рекламные (информационные стенды):

магазин Новоберезанского ПОСПО, улица Пролетарская, 12/4 пос. Песчаный (по согласованию);

	5.
	поселок Привольный,

участок 18-50
	Рекламные (информационные стенды): магазин Новоберезанского ПОСПО, улица Восточная, 2  (по согласованию);

	6.
	поселок Пролетарский,

участок 18-51
	Рекламные (информационные стенды):

магазин Новоберезанского ПОСПО, улица Труда, 4  (по согласованию)

Исполняющий обязанности главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный